МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

М.! tf'1- /"1

г. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания застроенной тсрритори11 в границах

улицы Хомякова - псрсул1~а Гар1111ского - улицы Московс1~ой -
бульвара Всрх-Исетского -улицы Крылова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года No 11 1 -03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 №1 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области )) ,
Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 No 60/l
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования
«город Екатеринбург» на период до 2025 года», с учетом протокола публичных
слушаний по вопросу утверждения проекта межевания застроенной территории

в границах улицы Хомякова - переулка Гаринского - улицы Московской -
бульвара Верх-Исетскоrо - улицы Крылова от 07.12.2016 и заключения
о результатах таких публичных слушаний от 12.12.2016,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улицы
Хомякова - переулка Гаринского-улицы Московской-бульвара Верх-Исетскоrо
улицы Крылова в следующем составе:

1) схема межевания застроенной территории в границах улицы Хомякова -
переулка Гаринского - улицы Московской - бульвара Верх-Исетского - улицы
Крылова (приложение N~ l );

2) экспликация образуемых и изменяемых земельных участков
(приложение No 2).

2. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться
утвержденной документацией по планировке территории в границах улицы

2

Хомякова - переулка Гаринского - улицы Московской - бульвара Верх-Исетского -
улицы Крылова, утвержденной настоящим приказом.

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опублшшвать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstroy.midural.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заl\·tестителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр J
-· J

М.М. Волков

/
(

120 ..
91

Приложение No 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от .Jo. 01.. cW1~, №.! Cl-17

Схема межевания застроенной территории в границах улицы Хомякова -
переулка Гаринского - улицы Московской - бульвара Верх-Исетского -

улицы Крылова

11 108
/

..

Условные обозначения

13 Условный номер сформированного (сохраняемого) земельного участка

........_ Границы сформированных (сохраняемых) земельных участков

15 Условный номер образуемого (изменяемого) земельного участка

, Границы образуемых (изменяемых) земельных участков

, Граница особохраняемой природной территории местного значения

74 Условный номер характерной точки и обозначение ее местоположения

Границы территорий общего пользования

Кате горн.я

~
:..:

земель

!-u
~
>.
с..
и
:;
с

:!:

1 2
1 Зсмлн 11асс-

ленных пунк-

тов

Приложение № 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от JO. or, J.д-1;1 № С1- о

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

В11д разрешенного В1111 разрешенного Ko;i (• 111словое обоз11ачсн11е) Площаль Коорд~шаты, м

IICЛOЛl,JOl!aн11я 11спользов,ш11я зе~1ел1,1юго в11ла разрс111е1111оrо зе~1слыюг о
х у

о у•шст~,.а3 , с.
земелыюго у•rастка участка 11с 1ю.1ыооа1111я земельного u

t; = 11 соответств1111 в соответств1111 участка кв.м
~ :..:

с Правш1а~111 с ~,.ласс11ф11~,.атором в11дов в соотоетств1111 с. -
~ ё

земле110;1ьзова1111я разрешенного с класс11ф11 ~,.аторо~1 011доо
х !-
с.

11 застроi1ю1 1 11 сло;~ьзова111 1я земел1,11ых разрсшен11оrо 11спол1,зооан11я
u
:о

участ,-:оа~
, о

земель11ых участков· :з::

3 4 5 6 7 8 9
Срслнеэтажная жнлая Срслнеэr.1ж11ая жнлая 2.5 4619 1 39 1412.05 1531868.03
застройка (срелнеэmж- застройка 2 391 41 8.29 153 1912.09
Jll,IC ЖIUll,IC дома до 8 3 391415.58 153 1910.93
этажсfi в~,.лю•штслыю) 4 39 1379.91 153 19 15.54

5 391378.05 1531928.43
6 391375.58 1531928.00
7 39 1371.84 153 1949.26
8 39134-t.08 153 1946.20
9 391336.50 1531944.88
10 391328.81 1531943.53
11 39 1333.69 153 19 17.44
12 391337.46 1531913.16
13 391341 .75 1531908.35
14 39 1344.39 1531893.70
15 391354.88 1531895.60
16 391361.88 1531859.06
1 39 1412.05 1531868.03

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 Земл11 насе- Многоэтажная жнлая Многоэтажная жнлая за- 2.6 3152 2 391418.29 1531912.09

ленных пунк- застройка (многозтаж- строiiка (высотная за- 17 391426.97 1531973.45
тов ные жнлые дома :этаж- строi1ка) 18 391420.19 1531973.59

IЮСТЫО от 9 до 25 эта- 19 39 1414.21 1531970.41
жeii ВКЛЮ'IIIТСЛЬНО) 20 391395.83 1531963.61

21 391389.29 1531963.12
22 391363.02 1531962.97
23 391353.60 1531963.10
24 391344.71 1531962.56
25 39 1328.61 1531960.46
26 391325.91 1531960.20
27 391325.94 1531958.75
10 391328.81 1531943.53
9 391336.50 1531944.88

28 391334.34 1531957.20
29 391341 .92 1531958.52
8 391344.08 1531946.20
7 391371 .84 1531949.26
6 391375.58 1531928.00
5 391378.05 1531928.43
4 391379.91 1531915.54
3 391415.58 15319!0.93
2 391418.29 1531912.09

3 Зсмлн насе- Земельные участк11 Земельные у•~асткн (тер- 12.0 6717 30 391291.73 1532146.51
ЛСIШЫХ ПУНК· (терр11тор1111 ) обшего р11тор1111) общего пользо- 31 391256.77 1532272.98
тов полиов:ншя ван11я 32 391218.96 1532329.26

33 391213.73 1532325.82
34 391172.92 1532298.94
30 391291.73 1532146.51

4 Земл11 11асс- Коммушщьнос обслу- Ко~шуналыюе обслуж11- 3.1 181 35 391088.44 1532402.88
ленных 11унк- ЖIIВaJIIIC ван11с 36 391087.00 1532405.51
тов 37 391079.36 1532419.73

38 391070.99 1532415.22
39 391078.63 1532401.01
40 39!080.01 1532398.49
35 391088.44 1532402.88

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 Зсмл11 насе- Срсдне:этажная жш1ю1 Обслуж1шан11е жшюП 2.7 1441 41 391134.95 1532396.16

ленных пунк- застройка застроi1к11 42 391137.68 1532408.02
тов 43 391139.16 1532407.79

44 391139.89 1532412.34
45 391138.71 1532412.61
46 391075.33 1532427.23
47 391072.32 1532432.83
48 39!069.09 1532418.73
38 391070.99 1532415.22
37 391079.36 1532419.73
36 391087.00 1532405.51
35 391088.44 1532402.88
49 391093.66 1532405.58
50 391099.97 1532393.43
51 391123.91 1532387.73
41 391134.95 1532396.16

1 () 3e~IЛII 11асе- Земеш,ные участк11 Земелын,1е участк11 (тер- 12.0 6865 52 391026.68 1532234.28
ленных пунк- (тсрр1пор1111) общего р11тор1111) обшего полио- 53 391058.30 1532371 .76
тов пол1,101.1а1111я ваш1я 54 391065.65 1532403.76

48 39 1069.09 1532418.73
47 391072.32 1532432.83
55 391080.49 1532468.26
56 391089.01 1532473.59
57 3910!Н .91 1532474.42
58 391073.61 1532476.33
59 391052.67 1532481 .21
60 391027.03 1532369.68
61 391005.68 1532276.81
52 391026.68 1532234.28

11 Земл11 11асс- Сред11езтажная жнлая Сред11езтаж11ая жнлая 2.5 4568 33 391213.73 1532325.82
ле1111ых пунк- застройка (срсднс:этаж- застроiiка 32 391218.96 1532329.26
TOR ные жнлые дома до 8 62 391209.71 1532342.99

этажей включнтелыю) 63 391197.27 1532361.51
64 391197.63 1532363.07
65 391167.71 1532367.11
66 391161.89 1532366.6()
67 391159.96 1532388.87
68 391 ]62.97 1532411.56
69 391163.59 1532416.25

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
70 391158.34 1532415.83
71 391146.41 1532418.18
72 391141.00 1532419.24
73 391140.44 1532415.76
74 391145.87 1532414.87
75 391144.58 1532406.90
43 391139. 16 1532407.79
42 391137.68 1532408.02
41 391134.95 1532396.16
51 391123.91 1532387.73
76 391140.90 1532356.94
34 391172.92 1532298.94
33 391213.73 1532325.82

14 Зсмлн насе- Обсс11с11сн11е внутрен- Обссnе11ен11е n11утрс1шсrо 8.3 3993 14 391344.39 1531893.70
ле1111ых нунк- него nравонорядка правопорядка 13 391341 .75 1531908.35
тов 12 391337.46 1531913.16

77 391333.74 1531917.32
10 391328.81 1531943.53
27 391325.94 1531958.75
26 391325.91 1531960.20
78 391325.80 1531964.33
79 391324.91 1531968.65
80 391313.19 1531966.60
81 391309.28 1531964.67
82 391266.42 1531943.51
83 391277.09 1531914.33
84 391283.36 1531916.62
85 391285.39 1531908.04
86 391287.86 1531906.12
87 391291.37 1531884.16
14 391344.39 1531 893 .70

16 Зсмлн насе- Срслнелажная жилая Срел11елаж11ая жш1ая 2.5 4757 88 391268.24 1531842.34
JICIНIЬIX ПYIIK · застройка застройка 89 391251.17 1531932.18
ТО!! 90 391242.31 1531927.87

91 391245.05 1531922.31
92 391241.28 1531920.45
93 391237.06 1531929.01

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
94 391233.67 1531927.33
95 391214.38 1531917.80
96 391189.14 1531905.33
97 391224.13 1531834.47
88 391268.24 1531842.34

20 Зсмл11 насс- Коммунальное обслу- Коммунальное обслужн- 3.1 96 8 391344.08 1531946.20
ленных пунк- ЖIIВa}II\C ванне 29 391341.92 1531958.52
тов 28 391334.34 1531957.:Ю

9 391336.50 1531944.88
8 391344.08 1531946.20

22 Зсмлн васс- Срсднсзтажная жнлая Среш1еэтаж11ая ж11лая 2.5 3372 16 391361.88 1531859.06
ЛCIIIIЫX IIYIIK- застроtiка застроitка 15 391354.88 1531895.60
тов 14 391344.39 1531893.70

87 391291.37 15318R4.16
86 391287.86 1531906.12
8~ . ) 3912R5.39 1531908.04
84 391283.36 1531916.62
83 391277.09 1531914.33
98 391274.96 1531913.54
99 391269.67 1531912.48
100 391270.82 1531906.81
101 391271 .65 1531906.97
102 391272.29 1531903.98
103 391273.13 1531900.07
104 391280.14 1531867.3 1
105 391282.84 1531854.71
106 391285.83 1531855.28
107 39 1287.64 1531845.81
16 391361.88 1531859.06

25 Земл11 насе- Земельные у11астк11 Земелы1ые участкн (тер- 12.0 969 17 391426.97 1531973.45
ленных пунк- (терр11тор1111) общего р11тор1111) общего пользо- 108 391428.94 1531987.37
тов IJ()JlbЗOBa1111я ва1111я 109 391406.94 1531974.55

110 391388.62 1531970.63
111 391363.20 1531971.47
112 391353.40 1531971.60

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9
113 391343.89 1531971.02
114 391327.67 1531968.90
115 391307.28 1531975.53
116 39130..i.49 1531974.37
81 391309.28 1531964.67
80 391313.19 1531966.60
79 391324.91 1531968.65
78 391325.80 1531964.33
26 391325.91 1531960.20
25 391328.61 1531960.46
24 391344.71 1531962.56
23 391353.60 1531963.10
22 391363.01 1531962.97
21 391389.29 1531963.12
20 391395.83 1531963.61
19 391414.21 1531970.41
18 391420. 19 1531973.59
17 391426.97 1531973.45

26 Зе:,ш11 насе- Истор11ко-ку11ьтурная Исторнко-купьтурная дея- 9.3 365 83 391277.09 1531914.33
ленных 11унк- деятельность тельность 82 39 1266.42 1531943.51
тов 117 391261.34 1531941.00

118 391257.43 1531939.07
119 391262.71:! 1531911.31
99 391269.67 1531912.48
98 391274.96 1531913.54
83 391277.09 1531914.33

27 Зещщ насе- Земслы1ые у•шстк11 Земелын,1е участк11 (тер- 12.0 908 120 391273.18 1531843.23
ленных пунк- (терр11Тор1111) общеr·о р1пор1111) обшего пользо- 121 391271.40 1531852.51
тов rюлыоваш1я ва1111я 105 39121:!2.1:!4 1531854.71

104 391280. 14 1531867.31
122 391272.43 1531865.66
123 391265.42 1531898.43
124 391263.93 1531905.42
100 391270.82 1531906.81
99 391269.67 1531912.48
119 391262.78 1531911.31
118 391257.43 1531939.07

7

1 1 3 4 5 б 7 8 9
125 391240.83 1531930.87
90 391242.31 1531927.87
89 391251.17 1531932.18
88 391268.24 1531842.34
120 391273.18 1531843.23

1 811д разреше1111оr·о 11спол1,зова1111я земельного участка. устанаюшваемыП по Правнлам землеполыовання II застр0Пю1 1·ородского округа - му111щ1шалыюго
образован11я «город Екатер1шбурr», утвержде11ш,1х Решен11см Екатер1111бурrскоП городскоП Думы от 13.1 1 .2007 №268/48, соответствует внду разрешешюrо
11сполыова1111я земелыюго участка согласно Класснф11катора в1шов разрешсшюго 11спол1,зова1111я земельных участков, утвсрждс111юго Пр11казом М111111стерства
эконо~шческого разв11т11я Росс11Пскоii Федерац1111 от О 1.09.2014 No 540 «Об утверждешш класс111fткатора в11дов разрешенного 11спол1,зооа11ш1 земельных у•~астков>• с
11змене1111ям 11 о соответств1111 с Прнкuзом Мшшстерства эко1юм11ческоrо разв11т11я N!:!709 от 30.09.2015;
2 Класс11ф11катоr в11дов разрсшс11ного 11сполиов.11111я земелы1ых у•~астков, утвержденный Лр11казом М111111стерства зконшшческого разв11тш1 Pocc11ficкoii Фелерашш
от О 1.09.2014 No 540 «Об утверждсн1111 класс11ф11катора в11дов разрешенного 11спол1,зован11я земел1,ных участков» с 1шrене1111ям11 в соответств1111 с Пр11казо~1
М11н11стерства экономнческого развнпrя №709 от 30.09.2015 ;
3. Площадь земел1,ноrо участка будет определена (уто•шена) nр1111Ровеле111111 кадастровых работ.

		2017-02-01T13:54:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"